
пЩ

Д Е Р Ж А В Н А  Р Е Г У Л Я Т О Р Н А  С Л У Ж Б А  УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

“  ”  0 3  2017  №

Про проведення першого туру щорічного 
Всеукраїнського конкурсу 
«Кращий державний службовець»

Відповідно до Порядку проведення щорічного Всеукраїнського 
конкурсу «Кращий державний службовець», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2007 року №  1152 та методичних 
рекомендацій щодо проведення щорічного Всеукраїнського конкурсу 
«Кращий державний службовець», затверджених наказом Національного 
агентства України з питань державної служби від 15.02.2012 № 29

НАКАЗУЮ:

в I t  V

1. Затвердити План заходів організаційного комітету Державної 
регуляторної служби України з проведення першого туру щорічного 
Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» у 2017 році, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова К. М. Ляпіна



Додаток до наказу ДРС
від « С'9 » ^ 5  2017 р. № Уґ- ^

План заходів
організаційного комітету Державної регуляторної служби України з проведення 

першого туру щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний
службовець» 
у 2017 році

№
з/п

Найменування заходу Термін
виконання

Відповідальні за 
виконання заходу

Відмітка
про

виконання
і 2 3 4 5

1 Розробка та затвердження 
порядку проведення 
Конкурсу на 2017 рік

09 березня 
2017 р.

Організаційний
комітет

2 Забезпечення інформування 
державних службовців 
Державної регуляторної 
служби України про Порядок 
проведення першого туру 
щорічного Всеукраїнського 
конкурсу «Кращий 
державний службовець»

Березень 
2017 р.

Організаційний
комітет

3 Прийом визначених 
Порядком проведення 
першого туру щорічного 
Всеукраїнського конкурсу 
«Кращий державний 
службовець» документів від 
державних службовців, які 
виявили бажання взяти 
участь у конкурсі

До 23 
березня 
2017 р

Організаційний 
комітет, 

керівники 
структурних 
підрозділів, 
голова Ради 
трудового 
колективу

4 Проведення засідання 
Організаційного комітету з 
розгляду документів, наданих 
претендентами та прийняття 
рішення про участь 
державних службовців у 
Конкурсі

До 28 
березня 

2017

Організаційний
комітет

і



5 Інформування державних 
службовців про прийняті 
рішення щодо їх участі у 
першому турі Конкурсу

Третя
декада
березня

2017

Організаційний
комітет

6 Проведення першого туру 
Конкурсу, визначення 
переможців та лауреатів за 
умовами першого туру у 
передбачених номінаціях

Перша
декада
квітня
2017

Організаційний
комітет

7 Оформлення протоколу 
підсумкових результатів 
проведення першого туру 
Конкурсу

Друга
декада
квітня
2017

Організаційний
комітет

8 Надсилання копій всіх 
документів переможців, 
передбачених Порядком 
проведення першого туру 
щорічного В с еу країн с ь ко го 
конкурсу «Кращий 
державний службовець», 
копій завдань, виконаних 
переможцями першого туру 
Конкурсу до організаційного 
комітету з проведення 
другого туру конкурсу 
(НАДС)

До 28 
квітня 
2017

Організаційний
комітет


